Denize Brandão Vianna
Chefe do Grupo de Recursos 

Humanos
Protocolo 253079

RESUMO DE CONTRATAÇÃO
Processo nº 70276285

CONTRATANTE: DEFENSORIA 
PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO

CONTRATADO: VILLAGIO 
LIMOEIRO EMPREENDIMENTO 
IMOBILIÁRIO LTDA.

VALOR MENSAL: R$ 35.452,03 
(trinta e cinco mil quatrocentos 
e cinquenta e dois reais e três 
centavos).

OBJETO: Locação de imóvel urbano 
destinado a instalação do Núcleo de 
Atendimento de Serra/ES.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Prazo de 
24 (vinte e quatro) meses a contar 
da entrega de chaves.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
0 6 . 9 0 1 . 0 3 .

[...]

CAVALCANTI DE MIRANDA

Defensor Público Geral
Protocolo 252930

RENOVAÇÃO DE CONTRATO DE 
SEGURO

Processo nº 53103602

CONTRATANTE: DEFENSORIA 
PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO

CONTRATADA: PORTO SEGURO E 
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS.

VALOR TOTAL: R$ 7.381,30 (sete 
mil trezentos e oitenta e um reais e 
trinta centavos).

OBJETO: Renovação de seguro 
veicular.

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) 
meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.06.901.03.092.0058.2357, 
Elemento de despesa 3.3.90.39, 
Fonte 0271, para exercício de 2016.

Vitória, 26 de julho de 2016.